事様式第3号

九州労働金庫を選択の場合 「2990」 支店コード.記号は右詰 ゆうちょ銀行を選択の場合，支店

ゆうちょ銀行を選択の場合 「9900」をご記入ください。 でご記入ください。 名の記入は必要ありません

鹿児島銀行県庁支店を選択の場合 「0185」

普通預金の場合は 「1」 口座番号は右詰で

ゆうちょ銀行の場合は 「9」 ご記入ください。

登録できる金融機関及び口座は，

・九州労働金庫各支店の普通預金口座

・鹿児島銀行は，県庁支店の普通預金口座

・ゆうちょ銀行の総合口座

の以上３種類です。

　預金通帳の支店名・口座番号・口座名義の記載箇所をコピーし，
ここへ貼付してください。
（ゆうちょ銀行の場合は，記号・番号の記載箇所をコピーしてください。）

　一般財団法人鹿児島県教職員互助組合理事長　殿

　　　　　　　退職後も引き続き使用する場合がありますので，口座登録の変更をしない限り解約しないようにお願いします。

【お願い】

       上記のとおり，各給付金等の受取先口座登録を申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

互助組合照合欄

氏　　　　名 ㊞

口座
種別 口　座　番　号 口座名義（カタカナでご記入ください）

（お願い）　太枠の項目を記入してください。また，氏名等に間違いがある場合は，お手数ですが互助組合へご連絡ください。

氏 名 所 属 番 号 所 属 名

支 店 名金 融 機 関 名

職 員 番 号

金融機関コード 支店コード・記号

口 座 登 録 申 請 書